

# Dansk BelysningsTeknik IVS

Kingosvej 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 29 64 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

---

Peter Grønning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk BelysningsTeknik IVS

Kingosvej 8

9490 Pandrup

CVR-nr.: 37 29 64 65

Stiftet: 13. december 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Grønning

Michael Schrøder

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med belysning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Selskabet er i en opstartsfase og selskabet har udarbejdet årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabets likvider er i 2017 faldet med 9 t.kr., nemlig fra 8 t.kr. til -1 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                    | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                               | <b>-23.965</b> | <b>-17.428</b> |
| 2 Personaleomkostninger                        | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Driftsresultat</b>                          | <b>-23.965</b> | <b>-17.428</b> |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger              | <u>-827</u>    | <u>-1.703</u>  |
| <b>Resultat før skat</b>                       | <b>-24.792</b> | <b>-19.131</b> |
| Skat af årets resultat                         | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                          | <b>-24.792</b> | <b>-19.131</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>        |                |                |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | <u>-24.792</u> | <u>-19.131</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                        | <b>-24.792</b> | <b>-19.131</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 |                     |                      |
|--------------------------------|---------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>2017</u>         | <u>2016</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                     |                      |
| Andre tilgodehavender          | <u>5.573</u>        | <u>2.203</u>         |
| Tilgodehavender i alt          | <u>5.573</u>        | <u>2.203</u>         |
| Likvide beholdninger           | <u>0</u>            | <u>8.024</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>5.573</u></b> | <b><u>10.227</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>5.573</u></b> | <b><u>10.227</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                   |
|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2017</u>      | <u>2016</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                   |
| 4 Virksomhedskapital                     | 1                | 1                 |
| 5 Reserve for iværksætterselskaber       | -43.923          | -19.131           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-43.922</b>   | <b>-19.130</b>    |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                  |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                | 721              | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000            | 4.000             |
| Anden gæld                               | 39.774           | 25.357            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 49.495           | 29.357            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>49.495</b>    | <b>29.357</b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>5.573</b> | <br><b>10.227</b> |

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

|   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>   |                       |                       |
| Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Selskabet er i en opstartsfase og selskabet har udarbejdet årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.             |                       |                       |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. |                       |                       |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>827</u>            | <u>1.703</u>          |
|   | <u><b>827</b></u>     | <u><b>1.703</b></u>   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017   | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
|   | <u><b>1</b></u>       | <u><b>1</b></u>       |
| Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.   |                       |                       |
| <b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>  |                       |                       |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2017   | -19.131               | 0                     |
| Henlagt af årets resultat   | <u>-24.792</u>        | <u>-19.131</u>        |
|   | <u><b>-43.923</b></u> | <u><b>-19.131</b></u> |